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Velkommen til
Thomas von Westens
gate 10! 

Aktiv Eiendomsmegling v/    Marius Kvalvik har gleden av å presentere 
Thomas von Westens gate 10 ‑ en stilren 2-roms selveierleilighet med 
attraktiv beliggenhet på Lademoen. Leiligheten ligger i en høy første 
etasje og har en gjennomtenkt planløsning som utnytter hver 
kvadratmeter godt. Her bor du sentralt med kort vei til NTNU 
Gløshaugen, BI, Dronning Mauds Minne, Solsiden og Midtbyen. 
Boligen fremstår som godt vedlikeholdt og er oppgradert innvendig, 
med moderne overflater og god standard.

Verdt å merke seg:
Lave felleskostnader
Oppgradert kjøkken og bad i 2015
Nye vinduer rundt 2010
Vedovn som gir god varme
Tre boder
Stue med god plass til sofa‑ og spisegruppe
Parkeringsmuligheter på gateplan
Gang‑ og sykkelavstand til sentrum, studiesteder og turområder

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 870 000,‑
Omkostn.:	 Kr 73 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 943 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 946,‑ pr mnd 
Selger:	 Lars Skifjeld
	 Marie Therese Skifjeld

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1936
BRA‑i/   BRA Total	  48/   58 kvm
Tomtstr.:	 6064.3 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 411, bnr. 110
Snr.	 26
Oppdragsnr.:	 1710250265

Marius Kvalvik
Daglig leder | Eiendomsmegler

Mobil	 463 00 046
E‑post	 marius.kvalvik@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim. 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 48 m²
BRA ‑ e: 10 m²
BRA totalt: 58 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 6 m² ‑ Kjellerbod.

1. etasje
BRA‑i: 48 m² ‑ Entrè/   gang, toalettrom, bad, kjøkken, soverom og stue.

4. etasje
BRA‑e: 4 m² ‑ Loftsbod.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bod på loft er ca 4m². Kjellerboder er 2m² og 4m².
Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/   eller opplyst at tilhører  
boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA‑e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at  
rommet tilhører boenheten. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av  
borettslaget/   sameiet og dette kan påvirke boligens BRA.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
6064.3 m²

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et meget sentralt boligområde på Lademoen i Trondheim  
kommune. Bunnpris Rosendal nås på kun to minutter, og her har du en  
dagligvarebutikk som holder åpent 365 dager i året. I tillegg ligger Bunnpris Buran like i  
nærheten. Solsiden ligger i kort gangavstand og byr på en restaurantrekke langs  
kanalen samt et stort, moderne kjøpesenter. Det er også gangavstand til Midtbyen  
med et rikt og variert utvalg av butikker, gode kulturtilbud og en rekke spisesteder.
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Området byr også på flotte turmuligheter med kort vei til populære Ladestien ‑ en  
vakker kyststi som slynger seg langs fjorden og gir tilgang til både badeplasser,  
utsiktspunkter som Talerøret og Ladehammeren, samt grøntområder som innbyr til  
både trening og rekreasjon.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/   Skole/   Fritid
Fra leiligheten er det ca. 6 minutters gange til Lilleby barneskole, og for elever i  
ungdomstrinnene er det ca. 16 minutter til Rosenborg ungdomsskole. Det er flere  
videregående skoler i nærliggende områder, blant annet Bybroen og Thora Storm, samt  
et godt utvalg av både private og kommunale barnehager i nærheten.

Området byr på mange fritidstilbud med flere idrettsparker, ballplasser og  
treningssentre, og Lademoen park nås på kun tre minutter. HAVET Arena ligger også i  
umiddelbar nærhet og tilbyr både spennende kulturarrangementer, bademuligheter og  
sosiale møteplasser året rundt. Legg også turen innom populære Pirbadet, og fra  
leiligheten er det som nevnt kort avstand til en av Trondheims mest populære turstier ‑  
Ladestien. Stien går forbi badeplasser, ballplasser, lekeplasser og kafeer, og du kan  
følge den helt til Grilstadfjæra eller mot Ladehammerkaia. Noen av byens beste  
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